



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



GSITI/ENGG/PLT/EE

दिनांक/Date:011-10-2019

उद्घोषणा / ANNOUNCEMENT

"ग्रेनाइट ग्रीन स्टोन भूभाग में भूवैज्ञानिक मानचित्रण पर बनियादी प्रशिक्षण पाठ्यक्रम"
"Basic Course on Geological Mapping in granite-greenstone terrain"
(11.11.2019 to 16.11.2019)

भाभूसप्रसं , हैदराबाद द्वारा 11.11.2019 से 16.11.2019 तक वज्रकरूर में " ग्रेनाइट ग्रीन स्टोन भूभाग में भूवैज्ञानिक मानचित्रण पर बुनियादी प्रशिक्षण पाठ्यक्रम " का आयोजन किया जा रहा है। यह भाभूस के भूवैज्ञानिकों के लिए प्रमोशन लिंक्ड ट्रेनिंग (पीएलटी) के एक भाग के रूप में भी है।

इस संबंध में सभी क्षेत्रों के अपर महानिदेशक और विभागाध्यक्ष , मुख्य अभियंता, सीएचक्यू, राज्य के डीएमजी और अन्य सरकारी संगठनों के सक्षम प्राधिकारी से अनुरोध है कि वे उक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए कृपया अधिकारियों को नामित करें।

नामांकन उप महानिदेशक एवं प्रमुख मिशन V, भाभूसप्रसं को 25.10.2019 को या उससे पहले hod.gsiti@gsi.gov.in पर ई-मेल प्रेषित करें।

उपरोक्त के अलावा निम्नलिखित 13 अधिकारियों के नामांकन को महानिदेशक भाभूस द्वारा अनुमोदित किया गया है। इसलिए संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि कृपया इन 13 अधिकारियों को वज्रकरूर में 11.11.2019 को सुबह 09:30 बजे तक रिपोर्ट करने की सलाह दें।

Geological Survey of India Training Institute, Hyderabad is going to conduct "**Basic Course on Geological Mapping in granite-greenstone terrain**" from 11.11.2019 to 16.11.2019 at Wajrakarur. This is also as a part of **Promotion Linked Training (PLT)** for the Geoscientists of GSI.

In this regard, the Addl. Director General & HoDs of all the Regions, Chief Engineer, CHQ, Competent Authority of the State DMGs and other Government organizations are requested to kindly nominate officers for the said training program.

The nominations may be sent to The Dy. Director General & Head M-V, GSITI by e-mail to hod.gsiti@gsi.gov.in on or before **25.10.2019**.

In addition to above, the nominations of the following 13 officers are approved by the Director General GSI. Therefore, the respective controlling officers are requested to kindly advise these 13 officers to report at Wajrakarur on 11.11.2019 by 09:30 AM.

S. No	Name S/Shri	Emp ID	Designation	Place of posting
1.	दिलीप सिकदर Dilip Sikdar	118104	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	CR, Nagpur
2.	चंदन सिंह राजपूत Chandan Singh Rajput	122172	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	CR, Nagpur
3.	धीरज Dhiraj	122188	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	SR, Hyderabad
4.	जयदेब दे Jaydeb De	103576	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	ER, Kolkata
5.	कणव महाजन Kanav Mahajan	122174	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	CR, Nagpur
6.	महेन्द्र सिंह बिष्ट Mahendra Singh Bisht	122175	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	WR, Jaipur
7.	जितेंदर ढंगर Jitender Dhanger	122176	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	ER, Kolkata
8.	सुनंद कुमार जेना Sunanda Kumar Jena	109037	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	CR, Nagpur
9.	विकास कुमार Vikas Kumar	122177	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	WR, Jaipur
10.	कुसुम बुद्ध बाबू Kusuma Buddha Babu	103578	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	SR, Hyderabad
11.	राहुल सिंह टाकनेट Rahul Singh Taknet	122472	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	ER, Kolkata
12.	एस सर्बिश राव पात्रा S Sarbish Rao Patra	106117	सहायक कार्यपालक अभियंता Asst. Executive Engineer	ER, Kolkata
13.	शशि कुमार Sashi Kumar	122423	सहायक अभियंता Asst. Engineer	CR, Nagpur

शांतनु भट्टाचार्य
11/11/15

(डॉ. शांतनु भट्टाचार्य / Dr. Santanu Bhattacharjee)

निदेशक एवं कार्यालय आध्यक्ष / Director & HOO

कृते उप महानिदेशक एवं प्रमुख मिशन-V, भाभूसप्रसं/
For D.D.G & Head M-V, GSITI, Hyderabad